Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2025
№

2948

г. Благовещенск

О признании утратившим силу постановления администрации города
Благовещенска от 05.11.2024 № 5424 «Об утверждении персонального состава

комиссии по осуществлению закупок муниципальным бюджетным
учреждением «Городской парк культуры и отдыха»»

В связи с ликвидацией и прекращением деятельности муниципального
бюджетного учреждения «Городской парк культуры и отдыха»
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 05.11.2024 № 5424 «Об утверждении персонального
состава комиссии по осуществлению закупок муниципальным бюджетным
учреждением «Городской парк культуры и отдыха»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска